encaustie. **D**oc supposito accedo ad illud qd'qzis ubi ostend. vi. cōsones p ordinē p' cōclō fit ista. **N**ō accepta si ne q̄titate nō est actualē extensa. bāc p̄bō sic. Impossible ē effectus formalē separari a forma. Is esse extensus ē effectus formalē q̄titatis. ḡ impossible ē esse aliqd extensus sine q̄titate. maior ē extensio. Impossible est ei esse alias formales sine albedine. mior. p̄bas. q̄ sp̄nis est sūm q̄titatis equale ul iōne dici sūm aris. in p̄dicamētis. Is oī extē iōn̄ es ē equale ul inequale alteri exten- so. ḡ hoc est necessārō p q̄titatem.

Prem̄ exēs nō est finitas ul infi- nitas. Is m̄ accepta sine q̄titate nō est finita nec infinita. ḡ nec extēs. maior est extēs. Is mior. p̄bas. q̄ finitas n̄ i finitas q̄titati cōueniunt. ex p̄phv.

Cpt̄. m̄ accepta sine q̄titate. aut h̄ partē extra partē. aut non. Si nō. ha- be s̄ p̄p̄mis. si sic. ḡ ē diuisibū i p̄tes. qd'ē fūlū. q̄ nibū ē diuisibile nisi per q̄titates ul cōtinuit ul discessā. **T**ot̄ q̄ sūbā q̄ est m̄ non magis est de se ex- tenta q̄ for. **S**i for nō est extēsa ni- si q̄titate. sicut de q̄titate exp̄sē dicit aris. vi. phy. Nō ē extendunt sōlē i bāles sine accidentales nisi per acci- tens. l. rde q̄titatis. ḡ m̄ circucripta q̄titate nō ē actualiter extēsa. Ex hoc cōclō corollariū q̄ mate accepta si ne q̄titate est diuisibile. **T**ot̄. Si m̄ est diuisibile ḡ tanta m̄ exī i gra- no milii q̄ta est in universo. qd' est ab surdū dicere. **I**n diuisibile p̄t̄ ac- cōti dūpt̄. Negatū. q̄ p̄natue. Ne- gatū dicit diuisibile cui repugnat dimicē ex sua natura. ita q̄ nec est diui- sibile acē nec p̄v. p̄ta p̄cōmō n̄ uni- tas. Diuisibile aut̄ p̄natue dicitur il- lud cui ex natura sua non repugnat di- uidi. Et iteo si actu sit diuisibile est

tamē ap̄nis natū. et in p̄diuisibile esse. **D**. g. albedo que sic indiuisibilē dicitur. ex: vi. phy. **N**ō ḡ accepta sine q̄titate est indiuisibilē. non p̄mo mō. Is fo. ḡd. **V**ūc ad ar̄ly tamē ul q̄titas p̄t̄ acci- pi dūpt̄ ul s̄m p̄t̄ q̄titatis. et sed dētales ul s̄a p̄ḡo q̄titatis. et bāles. p̄mo mō in mat̄ accepta sine q̄titate nec est lat̄as. nec q̄titas. et p̄cōmō nō p̄t̄ dici q̄ tanta m̄ ista mō fit in uno q̄ta est in alio. Fo mō dico q̄ p̄ta est de m̄ in uno q̄ in alio et p̄t̄ in numeris. so toto q̄ in grano milii. Nec ar̄ con- dūct̄ contra hoc. q̄ arguit de tanto et q̄ta sūm p̄t̄ q̄titatis. quales mat̄ia non h̄t̄ cōduc̄p̄ta q̄titate. **C**o- cōclō est ista. **N**ō existēt̄ sūbā q̄titati- tis aliquā extēsionē. Hac p̄bo sic. **N**ō sūbā q̄titati h̄t̄ p̄t̄ extra p̄t̄. ḡ h̄t̄ aliquā extēsionē. cōmēt̄ extēs. **G**o- antecedēs. p̄bas. tis q̄ alia p̄t̄ m̄ est in afino. et alia in bonie. alia in forte. alia i p̄t̄. alia in pete. alia i oculō. ḡ et c̄. **T**u q̄ impossible est eidē p̄t̄ ma- turie inessē sūbā cōtraria. I cōtradic̄to- ria sūbā cōtrarie. et p̄cōmō cōtradic̄to- ria. instant ip̄i materie. puta forma ignis et forma aquae. albi et non albi. ḡ insunt sūbā nō sūt̄ eandē p̄t̄. Is sūm alia et alia. **C**pt̄. nullū accidēs diuisibile p̄t̄ acci- pi in diuisibili. Is q̄titas est accidēs diuisibile et recipit in m̄ sicut in subdō. ḡ m̄ ut subiacet q̄titati non est diuisi- bili. et per cōmē extēsa. malor. p̄bas per cōmē. s̄ celū et mūdi. C. vii. qui hoc dicit exp̄sē. p̄bas etiā q̄ alia ul ip̄a m̄ idibū et tota sub tota q̄titat et tota sub qualib̄ p̄t̄. qd' nō concedit posibile effe te aliqua creatura nisi de sia sūbā ul ex angelo. ul aliq̄ accidēs effe sine subdō. puta ille p̄t̄ q̄titatis q̄bā m̄ nō subicerem̄. qd' est impossibi- le p̄ naturā. **E**x his cōducto corollariū